J1 ln-r-
ü 13 \tr

Lucas do Rio Verde-MT--

PORTARIA N' 126,DE 27 DE JUNHO 2024.

Concede .fiirias oos servidores municipctis.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Agua e
Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Concedcr lérias aos servidorcs, que gozarão as fórias entrc o pcríodo de 0110712024 t
14108t2024.

Nome Dâtâ lniciâl

ANDREIA DE SOT]ZA BRII,IIANTE S]T,VA 0101t2024

0t t07 /2024

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a paÍir
de 0l de julho de 2024.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

.do Rio Verdc, 27 de junho de 2024.

J

C
MA CIO TI FOSSÀTTI

Diretor []xecu o do SAAE

Datâ Finâl

30to'712021

30t07t2024

LENY IRACI SII,VA 0lo7 /2021 30t0'7 /2021

30t01t2021

15t07 t2024

JoAO LOURI]NCO DA SII,VA

RI]BENS MIGTII]t, DOS SANTOS

AI)RIENI SOUZ  DA SILVA

DII]CO HENRIQ(IE DA COSTA DE SOUZA

01t07/2024

0t/01t2024

l6/()7/202{

16t07t2024

GII,SON BORGIS DE BRITO t6/07t2024

30t07i2024

30t01t2024

t1/08/2024

LT,IIZ PAULO CARVALTIO DA S]LVA 16/01t2024 30t07 /20)4

MARCOS WOICICHOSKI t1t08/2024

70/Í)7 /2021PAI JI,O SERCIo IIICI IER

RIGINALDO DD SOUSA SANTOS

16/0't /2021

1610'712024

t6t0'7t2024

ROI]ERIO JEFI:I]RSON DA SILVA t,IMA

SABRINA ARI]NS ENDI,I]R

t6t01t2024

t 6t0'7 /2024 30lo'712021

t6t0'1/2021

JOAO PEDRO DI] ARAUJO t 6to7 /2024

3010712021

30lC)'712024

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

:Í

7.

BEN IIUR WTJRMSTICII NARDES

----------------

t 4t08/2024

30/o't /2024

SAMARQUES I)I' ALMEIDA ARANHA l

Publique-se e Cumpre-sc